

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-09-01-011968-a - 089ef0fa813b426789062a1cb3983c5a

1. Найменування плану: 44530000-4 Кріпильні деталі (RFr-Гайка M3/0,5-1,5 клеп рифл пл D5; RFr-Гайка M4/0,5-2,0 клеп рифл пл D6; RFr-Гайка M5/0,5-2,5 клеп рифл пл D7; RFr-Гайка M6/0,5-3 клеп рифл пл D9; RFr-Гайка M8/1-3,5 клеп рифл пл D11; Fr-Гайка M10/1-3,5 клеп рифл пл D12; Заклепки алюмінієві YATO Ø= 2,4; 3,2; 4,0; 4,8 мм, l= 6.4 мм, компл 400 шт. (YT36420); Шуруп 3,5x20 цж пот PZ пр; Шуруп 3,5x25 цж пот PZ пр; Шуруп 3,5x35 цж пот PZ пр; Шуруп 3,5x45 цж пот PZ пр; Шуруп 3,5x55 цж пот PZ пр; Саморіз г/к Дер 3,5x19; Саморіз г/к Дер 3,5x25 ; Саморіз г/к Дер 3,5x35; Саморіз г/к Дер 3,5x45; Саморіз г/к Дер 3,5x55; Саморіз г/к Дер 3,9x65 ; Саморіз г/к Мет 3,5x25; Саморіз г/к Мет 3,5x35; ТЕХ-Н Гвинт 4,8x25 6гр цб; ТЕХ-Н Гвинт 4,8x35 6гр цб; ТЕХ-Н Гвинт 4,8x50 6гр цб; Шайба з прокладкою EPDM M4,8x14; DIN933 Болт M6x 50 5.8 цб пр; Болт M6x 70 5.8 цб пр; Болт M6x100 5.8 цб пр; Болт M8x 50 5.8 цб пр; Болт M8x 70 5.8 цб пр; Болт M8x100 5.8 цб пр; Болт M10x 50 5.8 цб пр; Болт M10x 70 5.8 цб пр; Болт M10x100 5.8 цб пр; Болт M12x 50 5.8 цб пр; Болт M12x 70 5.8 цб пр; Болт M12x100 5.8 цб пр; Болт M14x 50 5.8 цб пр; Болт M14x 70 5.8 цб пр; Болт M14x100 5.8 цб пр; Гайка M6 6 цб; Гайка M8 6 цб; Гайка M10 6 цб; Гайка M12 6 цб; Гайка M14 6 цб; Шайба плоска 6x12 s1,5 цб ; Шайба плоска 8x16 s1,5 цб; Шайба плоска 10x20 s2,0 цб; Шайба плоска 12x24 s2,0 цб; Шайба плоска 14x28 s2,5 цб)

2. Сума: 24 995.50 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 01.09.2025 17:10

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГОСПКОМОБСЛУГОВУВАННЯ"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 21465789

7. Місцезнаходження: 01044, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 6-А

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44530000-4 Кріпильні деталі

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 24 995.50 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)	Вид закупівлі: договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель - для замовників, визначених у пунктах 1-3 частини першої статті 2 цього Закону, у разі здійснення закупівлі відповідно до частин третьої та сьомої статті 3 цього Закону	24 995.50 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2025